
 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

Deliberazione n. _________________________ 
 
adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data ______________________________________________ 
 
Oggetto: Affiancamento della Fornitura del farmaco Zejula100mg in confezioni da 86 capsule, di cui al lotto 31, 
della delibera n. 1405/2019 – Gara Regionale Farmaci Cat 5 - con il farmaco in confezioni da 56 capsule, per il 
trattamento di pazienti adulte con carcinoma ovarico epiteliale sieroso, carcinoma delle tube di Faloppio o 
carcinoma peritoneale primario, da destinarsi alla SC di Oncologia Medica del PO Businco. Ditta Tesaro Bio Italy. 
Codice CIG 79261577AB. PDEL/2020/578 ME 

_____________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Dott. Giancarlo Angioni 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI        NO  

Su proposta della SC di Acquisti Beni e Servizi: 
 

PREMESSO  che, con delibera n. 1405 del 18.06.2019 è stata recepita l’aggiudicazione, di cui alla 
determinazione prot. n. 4745  rep. 158 del 16.05.2019 del Servizio della Centrale 
Regionale di Committenza SardegnaCAT, per la parte di pertinenza di questa Azienda 
Ospedaliera, affidando la fornitura di farmaci 5, in favore diverse ditte, per un periodo di 
anni tre, per un importo triennale complessivo di € 13.961.998,902+IVA inclusa la Ditta 
Tesaro Bio Italy; 

VISTA la nota agli atti di questa Amministrazione, con la quale il Direttore della SC di Farmacia ha 
richiesto, al fine di garantire la continuità assistenziale, di affiancare il farmaco 
Zejula100mg, per il trattamento di pazienti adulte con carcinoma ovarico epiteliale sieroso, 
carcinoma delle tube di Faloppio o carcinoma peritoneale primario in confezioni da 86 
capsule, di cui al lotto 31, della Gara Regionale Farmaci Cat 5, con il farmaco in confezioni 
da 56 capsule, da destinarsi alla SC di Oncologia Medica del PO Businco, al fine di evitare 
sprechi laddove sia necessario passare da a una somministrazione ridotta per evitare 
reazioni avverse al farmaco; 

PRECISATO che il Farmaco Zejula in confezione da 56 capsule è stato aggiudicato al lotto n. 31 con la 
Gara Regionale Cat5, non è stato incluso nei fabbisogni di questa Azienda Ospedaliera; 

RITENUTO al fine di garantire la continuità assistenziale, di dover autorizzare, in favore della Ditta 
Tesaro Bio Italy, l’affiancamento del farmaco Zejula in confezione da 86 capsule di cui al 
lotto 31, della delibera n. 1405/2019 con il farmaco in confezione da 56 capsule, rimanendo 
invariato il prezzo unitario di aggiudicazione, da destinarsi alla SC di Oncologia Medica del 
PO Businco, fermo restando tutto il resto; 

VISTO il D.Lgs n.50/16; 

CON   il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
543

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

 

 
segue deliberazione n. ___________________ del ______________________ 

 
 
 

D E L I B E R A 

Per i motivi indicati in premessa: 

 
 al fine di garantire la continuità assistenziale, di dover autorizzare, in favore della Ditta Tesaro Bio Italy, 

l’affiancamento del farmaco Zejula in confezione da 86 capsule di cui al lotto 31, della delibera n. 
1405/2019 con il farmaco in confezione da 56 capsule, rimanendo invariato il prezzo unitario di 
aggiudicazione, da destinarsi alla SC di Oncologia Medica del PO Businco, fermo restando tutto il resto, 
così come sottodescritto: 

 
 

L. Descrizione Imp unit+Iva Qta annua CIG AIC 
31 ZEJULA*56CPS 100MG 60,7145 

 
6750 79261577AB 045690029 

      
 
 

 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
 

 
 
 
 
 
Il Direttore Amministrativo                            Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                                    Dott. Dott. Giancarlo Angioni 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Resp. SC Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

 

luisanna.perra
Font monospazio
543

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020


		2020-03-31T13:44:49+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-02T18:02:11+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-03T08:47:13+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-03T16:06:15+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-03T16:47:20+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-03T16:55:53+0200
	PERRA LUISANNA




